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Ansatte Uketim
er

% Kompetanse Uke 1 M T O T F L S Uke 2 M T O T F L S Uke 3 M T O T F L S Uke 4 M T O T F L S Uke 5 M T O T F L S Uke 6 M

Agledal, Monica 35,50 99,53 Vernepleier 39,00 t F1 DKADKADKA 30,00 t MR DKEDKE F1 39,00 t DKADKADKA 26,00 t DKEDKA F1 39,00 t DKADKADKA 30,00 t

Andresen, Anne Marit B 35,50 100,0 Hjelpepleier 28,00 t KHB D1 K D F1 36,00 t K K D D1 D1 F1 42,00 t KHB K D F1 D D1 K 28,50 t KHB K D1 D1 F1 35,50 t KHB D1 KHB D1 D1 43,00 t K

Berg-Johansen, Elin 35,50 92,49 Hjelpepleier 33,50 t NP4 F1 KHB NP4NP4 28,42 t NP4 NP4NP4NP4 F1 33,08 t KEANP4 KEANP4 F1 51,08 t NP4NP4KEA F1 KHBDKHDKH 25,17 t KEANP4KEA F1 25,75 t NP4

Brakstad, Maren-Sofie 35,50 10,09 Sykepleier 21,50 t F1 KEODEODEO 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Bratshaug, Elin 35,50 15,49 Miljøarbeidar 13,00 t F1 DKV 0,00 t 0,00 t 20,00 t KVADKV F1 0,00 t 0,00 t

Bratshaug, Marianne 35,50 80,05 Vernepleier 19,00 t D5 D5 KKF F1 46,00 t D5 KKF F1 KVADKVDKV 19,00 t D5 D5 KKF F1 20,00 t D D5 KKF F1 47,50 t TKF KKF F1 KVADKVDKV 19,00 t KKF

Carlsen, Signe Elin Hallb 35,50 98,65 Omsorgsarbeider 28,42 t NP4 NP4NP4NP4 F1 46,25 t NP4 F1 KAHKAHNP5NP4

KAK

20,50 t NP4 NP4NP4 F1 33,00 t KAHNP5NP4NP4 F1 50,25 t NP4NP4 NP4NP4

KAH

NP5NP4 32,33 t

Dale, Mathilde Bastesen 35,50 20,42 Miljøarbeidar 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH

Engeseth, Ruth Ingebjørg 35,50 98,12 Hjemmehjelp 35,00 t KA D KHB D TWL F1 35,00 t KA D1 KHB KA D F1 28,50 t KA KHBTWLTWL F1 29,50 t KA D1 TASTWL F1 52,00 t KA KHB D F1 KHBDKHDKH 29,00 t KA

Fonnes, Sonja H 37,50 100,0 Omsorgsarbeider 37,50 t D1 D1 D1 TAS D1 F1 37,50 t D1 D1 TASTWL D1 F1 37,50 t D1 D1 D1 D1 D1 F1 37,50 t D1 D1 D1 D1 D1 F1 37,50 t D1 D1 D1 D1 D1 F1 37,50 t D1

Forthun, Kurt Arne 35,50 88,69 Hjelpepleier 29,50 t KKF D1 TKF D1 F1 30,08 t TKFKKF N3 TKF D1 F1 36,58 t TKFKKF N3 F1 K D1 KKF 28,58 t KKF N3 T6 T6 F1 22,08 t KKF N2 D1 TKF F1 42,08 t D1

Fosse, Tone 35,50 100,0 Hjelpepleier 28,50 t D K D TAS F1 35,50 t T5 K D TASTAS F1 42,50 t TAS K D F1 TAS K D 28,50 t TAS K D TAS F1 35,00 t TAS D TAS K D F1 43,00 t TAS

Fyllingen, Vigdis 35,50 28,72 Hjemmehjelp 5,83 t N2 F1 14,00 t F1 K D 7,00 t KVA F1 0,00 t 27,33 t D N3 F1 K D 7,00 t D

Grindheim, Tone 35,50 12,21 Miljøarbeidar 0,00 t 0,00 t 0,00 t 26,00 t F1 DKADKA 0,00 t 0,00 t

Halili, Egzona 35,50 99,92 Hjelpepleier 26,33 t NP2 KEO D TEO F1 35,50 t D6 TEOKEO D TEO F1 36,00 t TEO D KEO D TEO F1 35,50 t D D TEOKEO D6 F1 36,00 t TEO D1 KEO D D6 F1 43,50 t

Halland, Bjørg Karin 35,50 100,0 Hjemmehjelp 52,50 t KEOTEO D6 F1 KHBDKHDKH 27,50 t TEO D KHB D6 F1 27,50 t KEO D D6 KHB F1 35,50 t D6 TEOKEOKHBTEO F1 35,00 t KEO D TEOKHB D6 F1 35,00 t TEO

Hansen, Jan Olav 35,50 32,86 Hjemmehjelp 7,00 t KI F1 14,00 t F1 KIV DIV 7,00 t KI F1 14,00 t F1 KIV DIV 7,00 t KIV F1 21,00 t

Hella, Anita Irene 35,50 50,00 Hjelpepleier 21,00 t F1 K D K 0,00 t F1 7,50 t D1 F1 35,00 t D F1 TAS K K D 21,50 t TAS D D F1 21,50 t

Hella, Bjørn 35,50 98,08 Hjelpepleier 41,58 t KKF N2 K D1 F1 K D 27,58 t KKF N2 KKF D1 F1 36,50 t K D1 D1 TKF D F1 40,17 t KKF N2 KKF N2 F1 DKFKKF 28,00 t D KKF K D F1 35,08 t D1

Henden, Linn 35,50 99,53 Hjelpepleier 37,50 t D1 TWL D1 TWL D1 F1 36,00 t D1 D1 F1 K K D 29,50 t D1 D1 KW D1 37,00 t D1 D1 KW D1 TWL F1 43,00 t K K D1 F1 K D1 K 29,00 t D1

hhj nr 2, Vakant 35,50 20,19 Hjemmehjelp 7,00 t KA F1 22,00 t F1 KW DA DA 7,00 t KA 7,00 t KW 0,00 t 0,00 t

hhj nr1, Vakant 35,50 15,96 Hjemmehjelp 0,00 t 0,00 t 27,00 t F1 DK DKI 7,00 t KI F1 0,00 t 0,00 t

hjpl nr 1, Vakant 35,50 20,27 Hjelpepleier 7,00 t KVA F1 13,00 t F1 N1 N1 5,83 t N2 F1 4,50 t N2 F1 8,33 t KVA F1 4,50 t N2

hjpl nr2, Vakant 35,50 6,57 Hjelpepleier 0,00 t F1 7,00 t KKF 7,00 t D 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Hopland, Solveig 35,50 92,88 Hjelpepleier 27,83 t D1 KVA N2 D1 F1 34,33 t TVAKVA N2 F1 K D 20,33 t KVA N2 D1 F1 30,00 t TVATVA D1 D1 40,83 t K F1 KVA N2 K D K 29,50 t K

Hugvik, Olaug Arnhild 35,50 56,42 Hjelpepleier 18,67 t N2 KVA N2 F1 17,33 t N2 KVA N2 F1 18,67 t KVA N2 N2 F1 21,17 t KVAKVA N2 F1 17,33 t N2 KVA N2 F1 27,00 t KVA

Husebø, Marianne Hjelle 35,50 36,62 Assistent 18,00 t F1 KWKW6KW6 0,00 t F1 30,00 t F1 KWDW1

KW

DW1

KW

0,00 t F1 30,00 t F1 KWDW1

KW

KW

DW1

0,00 t

Johannessen, Bjørn 35,50 39,12 Hjelpepleier 33,00 t KEADKEDKE 7,00 t KEA 0,00 t 36,83 t KEANP4

KEA

DED

NP4

7,00 t KEA 0,00 t

Kang, Siv 35,50 10,09 Sykepleier 0,00 t 0,00 t 0,00 t 21,50 t KEODEODEO 0,00 t 0,00 t

Kilpinen, Linda 35,50 100,0 Hjelpepleier 42,00 t D D F1 KEA K D K 29,00 t D1 D D1 D F1 35,50 t D D KEA D1 D 42,50 t KEA D1 D F1 D D D 28,50 t D1 KEA K D 35,50 t D1

Knudsen, Christel 35,50 99,53 Vernepleier 39,00 t DKADKADKA F1 39,00 t DKEDKADKA F1 39,00 t DKADKADKA 26,00 t DKADKA F1 39,00 t DKADKADKA F1 39,00 t DKE

Knudsen, Sølvi Norunn 35,50 19,64 Miljøarbeidar 0,00 t 0,00 t 15,83 t NP4NP4 0,00 t 0,00 t 26,00 t

Manum, Hege 35,50 9,39 Omsorgsarbeider 0,00 t 20,00 t F1 DKADAH 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Nilsen, Anne-Marie 35,50 56,57 Hjemmehjelp 14,00 t TVA KVA F1 21,50 t KVA TVA D F1 28,00 t D D F1 D D 14,50 t KVA TVA F1 21,50 t D KVA D1 F1 21,00 t

Nilsen, Roger 35,50 75,59 Hjemmehjelp 14,00 t KI KI F1 34,50 t KI KEO F1 KI DIV KIS 21,50 t KI KEO KI F1 28,50 t KI KEO KI KI F1 48,50 t KEO KI F1 KI DK DKI 14,00 t

Nilsen, Torunn 35,50 98,59 Omsorgsarbeider 21,50 t KW D1 KW F1 36,50 t D1 KW KW D1 TWL F1 43,50 t KW D1 KW F1 K D1 D1 29,00 t KW D1 KW D1 F1 36,50 t TWL D1 KW KW D1 F1 43,00 t D1

nr 6, Helsefagarbeider 35,50 16,82 Hjelpepleier 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t 35,83 t

nr4, Helsefagarbeider 35,50 65,49 Hjelpepleier 0,00 t 26,50 t F1 KA

KHB

KA

DHB

64,50 t F1 KHB

KEA

DKH

DKE

DKH

DKE

28,00 t F1 KA

DED

KA

KEA

0,00 t 20,50 t F1

Olsen, Anne-Lene 35,50 14,08 Omsorgsarbeider 7,50 t KEO 7,50 t KEO 0,00 t 0,00 t 7,50 t KEO 7,50 t

Skauge, Ann Kirsti 35,50 87,09 Hjelpepleier 43,00 t D1 D1 KKF F1 KKFDKFKKF 28,50 t D D D D1 F1 35,50 t D D1 KKF D D F1 43,00 t D1 D F1 D1 KKFKKFDKF 21,50 t D1 KKF D 29,00 t TKF

Skauge, Thomas 35,50 100,0 Hjelpepleier 29,00 t KEO KI D D1 F1 35,50 t D KI KI D D1 F1 36,00 t D KEO KI D D1 F1 21,50 t D D1 D F1 35,50 t D KI D D D1 F1 55,50 t D

Skintveit, Randi 35,50 76,29 Omsorgsarbeider 21,00 t KEA KEA D F1 21,50 t D D D1 F1 35,50 t TEA K F1 D K D 21,00 t D K D F1 28,50 t D K D1 D 35,00 t

Skjelvik, Christoffer 35,50 28,64 Miljøarbeidar 20,00 t KVADKV F1 7,00 t KVA F1 7,00 t KVA F1 20,00 t KVA F1 DKV 0,00 t F1 7,00 t

Skurtveit, Torunn 35,50 52,58 Hjelpepleier 21,00 t K F1 K D 14,00 t K D F1 14,00 t TEO TEO F1 35,00 t F1 K TEO K D K 14,00 t K TEO F1 14,00 t
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Agledal, Monica 35,50 99,53 Vernepleier MR DKEDKA F1 39,00 t DKADKADKA F1 39,00 t DKEDKADKA F1 39,00 t DKADKADKA 26,00 t DKADKA 39,00 t DKADKADKA

Andresen, Anne Marit B 35,50 100,0 Hjelpepleier D D1 F1 K D1 K 28,00 t KHB D1 K D F1 36,00 t K K D D1 D1 F1 42,00 t KHB K D F1 D D1 K 28,50 t KHB K D1 D1 F1 35,50 t KHB D1 KHB D1

Berg-Johansen, Elin 35,50 92,49 Hjelpepleier NP4KHB NP5 F1 33,50 t NP4 F1 KHB NP4NP4 28,42 t NP4 NP4NP4NP4 F1 33,08 t KEANP4 KEANP4 F1 51,08 t NP4NP4KEA F1 KHBDKHDKH 25,17 t KEANP4KEA

Brakstad, Maren-Sofie 35,50 10,09 Sykepleier 21,50 t F1 KEODEODEO 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Bratshaug, Elin 35,50 15,49 Miljøarbeidar 13,00 t F1 DKV 0,00 t 0,00 t 20,00 t KVADKV F1 0,00 t

Bratshaug, Marianne 35,50 80,05 Vernepleier D5 D5 F1 19,00 t D5 D5 KKF F1 46,00 t D5 KKF F1 KVADKVDKV 19,00 t D5 D5 KKF F1 20,00 t D D5 KKF F1 47,50 t TKF KKF F1

Carlsen, Signe Elin Hallb 35,50 98,65 Omsorgsarbeider KAHNP5NP4

KAH

F1 28,42 t NP4 NP4NP4NP4 F1 45,00 t NP4 F1 KAHKAHNP5NP4

KAK

20,50 t NP5 NP4NP4 F1 33,00 t KAHNP5NP4NP4 F1 50,25 t NP4NP4 NP4

Dale, Mathilde Bastesen 35,50 20,42 Miljøarbeidar 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH 7,25 t KAH

Engeseth, Ruth Ingebjørg 35,50 98,12 Hjemmehjelp D D1 TWL F1 35,00 t KA D KHB D TWL F1 35,00 t KA D1 KHB KA D F1 28,50 t KA KHBTWLTWL F1 29,50 t KA D1 TASTWL F1 52,00 t KA KHB D F1

Fonnes, Sonja H 37,50 100,0 Omsorgsarbeider D1 D1 TWL D1 37,50 t D1 D1 D1 TAS D1 F1 37,50 t D1 D1 TASTWL D1 F1 37,50 t D1 D1 D1 D1 D1 F1 37,50 t D1 D1 D1 D1 D1 F1 37,50 t D1 D1 D1 D1

Forthun, Kurt Arne 35,50 88,69 Hjelpepleier T6 KKF N2 F1 KKFDKF 29,50 t KKF D1 TKF D1 F1 30,08 t TKFKKF N3 TKF D1 F1 36,58 t TKFKKF N3 F1 K D1 KKF 28,58 t KKF N3 T6 T6 F1 22,08 t KKF N2 D1 TKF

Fosse, Tone 35,50 100,0 Hjelpepleier D D1 F1 K D D 28,50 t D K D TAS F1 35,50 t T5 K D TASTAS F1 42,50 t TAS K D F1 TAS K D 28,50 t TAS K D TAS F1 35,00 t TAS D TAS K

Fyllingen, Vigdis 35,50 28,72 Hjemmehjelp F1 5,83 t N2 F1 14,00 t F1 K D 7,00 t KVA F1 0,00 t F1 27,33 t D N3

Grindheim, Tone 35,50 12,21 Miljøarbeidar 0,00 t 0,00 t 0,00 t 26,00 t DKADKA 0,00 t

Halili, Egzona 35,50 99,92 Hjelpepleier TEOKEO F1 K DKA DA 26,33 t NP2 KEO D TEO F1 35,50 t D6 TEOKEO D TEO F1 36,00 t TEO D KEO D TEO F1 35,50 t D D TEOKEO D6 F1 36,00 t TEO D1 KEO D

Halland, Bjørg Karin 35,50 100,0 Hjemmehjelp D TEOKHB D6 F1 52,50 t KEOTEO D6 F1 KHBDKHDKH 27,50 t TEO D KHB D6 F1 27,50 t KEO D D6 KHB F1 35,50 t D6 TEOKEOKHBTEO F1 35,00 t KEO D TEOKHB

Hansen, Jan Olav 35,50 32,86 Hjemmehjelp F1 KKFDKFKKF 7,00 t KI F1 14,00 t F1 KIV DIV 7,00 t KI F1 14,00 t F1 KIV DIV 7,00 t KIV

Hella, Anita Irene 35,50 50,00 Hjelpepleier D TAS D F1 21,00 t F1 K D K 0,00 t F1 7,50 t D1 F1 35,00 t D F1 TAS K K D 21,50 t TAS D D

Hella, Bjørn 35,50 98,08 Hjelpepleier KKF N3 K D F1 41,58 t KKF N2 K D1 F1 K D 27,58 t KKF N2 KKF D1 F1 36,50 t K D1 D1 TKF D F1 40,17 t KKF N2 KKF N2 F1 DKFKKF 28,00 t D KKF K

Henden, Linn 35,50 99,53 Hjelpepleier K KW D1 F1 37,50 t D1 TWL D1 TWL D1 F1 36,00 t D1 D1 F1 K K D 29,50 t D1 D1 KW D1 37,00 t D1 D1 KW D1 TWL F1 43,00 t K K D1 F1

hhj nr 2, Vakant 35,50 20,19 Hjemmehjelp 7,00 t KA F1 22,00 t F1 KW DA DA 7,00 t KA 7,00 t KW 0,00 t

hhj nr1, Vakant 35,50 15,96 Hjemmehjelp 0,00 t 0,00 t 27,00 t F1 DK DKI 7,00 t KI F1 0,00 t

hjpl nr 1, Vakant 35,50 20,27 Hjelpepleier F1 7,00 t KVA F1 13,00 t F1 N1 N1 5,83 t N2 F1 4,50 t N2 F1 8,33 t KVA

hjpl nr2, Vakant 35,50 6,57 Hjelpepleier 0,00 t F1 7,00 t KKF 7,00 t D 0,00 t 0,00 t

Hopland, Solveig 35,50 92,88 Hjelpepleier TVATVA D1 F1 35,33 t D1 D1 KVA N2 D1 F1 41,83 t D1 TVAKVA N2 F1 K D 27,83 t D1 KVA N2 D1 F1 37,50 t D1 TVATVA D1 D1 40,83 t K F1 KVA N2

Hugvik, Olaug Arnhild 35,50 56,42 Hjelpepleier N2 KVA N2 F1 18,67 t N2 KVA N2 F1 17,33 t N2 KVA N2 F1 18,67 t KVA N2 N2 F1 21,17 t KVAKVA N2 F1 17,33 t N2 KVA

Husebø, Marianne Hjelle 35,50 36,62 Assistent F1 18,00 t F1 KWKW6KW6 0,00 t F1 30,00 t F1 KWDW1

KW

DW1

KW

0,00 t F1 30,00 t F1

Johannessen, Bjørn 35,50 39,12 Hjelpepleier 33,00 t KEADKEDKE 7,00 t KEA 0,00 t 35,83 t KEAKEA

NP4

DED

NP4

7,00 t KEA

Kang, Siv 35,50 10,09 Sykepleier 0,00 t 0,00 t 0,00 t 21,50 t KEODEODEO 0,00 t

Kilpinen, Linda 35,50 100,0 Hjelpepleier D D D D 42,00 t D D F1 KEA K D K 29,00 t D1 D D1 D F1 35,50 t D D KEA D1 D 42,50 t KEA D1 D F1 D D D 28,50 t D1 KEA K

Knudsen, Christel 35,50 99,53 Vernepleier DKADKA F1 39,00 t DKADKADKA 30,00 t MR DKEDKE F1 39,00 t DKADKADKA F1 26,00 t DKADKA 39,00 t

Knudsen, Sølvi Norunn 35,50 19,64 Miljøarbeidar F1 DKADKA 0,00 t 0,00 t 15,83 t NP4NP4 0,00 t 0,00 t

Manum, Hege 35,50 9,39 Omsorgsarbeider 0,00 t 20,00 t F1 DKADAH 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Nilsen, Anne-Marie 35,50 56,57 Hjemmehjelp KVA F1 D D 14,00 t TVA KVA F1 21,50 t KVA TVA D F1 28,00 t D D F1 D D 14,50 t KVA TVA F1 21,50 t D KVA D1

Nilsen, Roger 35,50 75,59 Hjemmehjelp KI KI F1 14,00 t KI KI F1 34,50 t KI KEO F1 KI DIV KIS 21,50 t KI KEO KI F1 28,50 t KI KEO KI KI F1 48,50 t KEO KI F1

Nilsen, Torunn 35,50 98,59 Omsorgsarbeider KW KW K F1 K D1 21,50 t KW D1 KW F1 36,50 t D1 KW KW D1 TWL F1 43,50 t KW D1 KW F1 K D1 D1 29,00 t KW D1 KW D1 F1 36,50 t TWL D1 KW KW

nr 6, Helsefagarbeider 35,50 16,82 Hjelpepleier KEAKEA

NP4

NP4

DED

0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t

nr4, Helsefagarbeider 35,50 65,49 Hjelpepleier DEDKHB

KEA

0,00 t 26,50 t F1 KA

KHB

KA

DHB

64,50 t F1 KHB

KEA

DKE

DKH

DKH

DKE

28,00 t F1 DED

KA

KA

KEA

0,00 t

Olsen, Anne-Lene 35,50 14,08 Omsorgsarbeider KEO 7,50 t KEO 7,50 t KEO 0,00 t 0,00 t 7,50 t KEO

Skauge, Ann Kirsti 35,50 87,09 Hjelpepleier D1 KKF D 35,50 t D1 KKF F1 KKFDKFKKF 21,00 t D D D F1 28,00 t D KKF D D F1 35,50 t D F1 D1 KKFKKFDKF 21,50 t D1 KKF

Skauge, Thomas 35,50 100,0 Hjelpepleier KEO D F1 KI DK DKI 29,00 t KEO KI D D1 F1 35,50 t D KI KI D D1 F1 36,00 t D KEO KI D D1 F1 21,50 t D D1 D F1 35,50 t D KI D D

Skintveit, Randi 35,50 76,29 Omsorgsarbeider KEA K F1 K D K 21,00 t KEA KEA D F1 21,50 t D D D1 F1 35,50 t TEA K F1 D K D 21,00 t KEA K D F1 28,50 t D K D1

Skjelvik, Christoffer 35,50 28,64 Miljøarbeidar KVA F1 20,00 t KVADKV F1 7,00 t KVA F1 7,00 t KVA F1 20,00 t KVA F1 DKV 0,00 t

Skurtveit, Torunn 35,50 52,58 Hjelpepleier K TEO F1 21,00 t K F1 K D 14,00 t K D F1 14,00 t TEO TEO F1 35,00 t F1 K TEO K D K 14,00 t K TEO

Side 2 av 6



Turnusplan ALLE ARBEIDSLAGA 12 UKER
Enhet: Heimetenestene - Avdeling: Heimetenester sør

27.02.2016 14:21

Ansatte Uketim
er

% Kompetanse F L S Uke 12 M T O T F L S

Agledal, Monica 35,50 99,53 Vernepleier F1 39,00 t DKEDKADKA F1

Andresen, Anne Marit B 35,50 100,0 Hjelpepleier D1 43,00 t K D D1 F1 K D1 K

Berg-Johansen, Elin 35,50 92,49 Hjelpepleier F1 25,75 t NP4NP4KHB NP5 F1

Brakstad, Maren-Sofie 35,50 10,09 Sykepleier 0,00 t

Bratshaug, Elin 35,50 15,49 Miljøarbeidar 0,00 t

Bratshaug, Marianne 35,50 80,05 Vernepleier KVADKVDKV 19,00 t KKF D5 D5 F1

Carlsen, Signe Elin Hallb 35,50 98,65 Omsorgsarbeider NP4

KAH

NP5NP4 32,33 t KAHNP5NP4

KAH

F1

Dale, Mathilde Bastesen 35,50 20,42 Miljøarbeidar 7,25 t KAH

Engeseth, Ruth Ingebjørg 35,50 98,12 Hjemmehjelp KHBDKHDKH 29,00 t KA D D1 TWL F1

Fonnes, Sonja H 37,50 100,0 Omsorgsarbeider D1 F1 37,50 t D1 D1 D1 TWL D1

Forthun, Kurt Arne 35,50 88,69 Hjelpepleier F1 42,08 t D1 T6 KKF N2 F1 KKFDKF

Fosse, Tone 35,50 100,0 Hjelpepleier D F1 43,00 t TAS D D1 F1 K D D

Fyllingen, Vigdis 35,50 28,72 Hjemmehjelp F1 K D 7,00 t D

Grindheim, Tone 35,50 12,21 Miljøarbeidar 0,00 t

Halili, Egzona 35,50 99,92 Hjelpepleier D6 F1 43,50 t TEOKEO F1 K DKA DA

Halland, Bjørg Karin 35,50 100,0 Hjemmehjelp D6 F1 35,00 t TEO D TEOKHB D6 F1

Hansen, Jan Olav 35,50 32,86 Hjemmehjelp F1 21,00 t F1 KKFDKFKKF

Hella, Anita Irene 35,50 50,00 Hjelpepleier F1 21,50 t D TAS D F1

Hella, Bjørn 35,50 98,08 Hjelpepleier D F1 35,08 t D1 KKF N3 K D F1

Henden, Linn 35,50 99,53 Hjelpepleier K D1 K 29,00 t D1 K KW D1 F1

hhj nr 2, Vakant 35,50 20,19 Hjemmehjelp 0,00 t

hhj nr1, Vakant 35,50 15,96 Hjemmehjelp 0,00 t

hjpl nr 1, Vakant 35,50 20,27 Hjelpepleier F1 4,50 t N2 F1

hjpl nr2, Vakant 35,50 6,57 Hjelpepleier 0,00 t

Hopland, Solveig 35,50 92,88 Hjelpepleier K D K 29,50 t K TVATVA D1 F1

Hugvik, Olaug Arnhild 35,50 56,42 Hjelpepleier N2 F1 27,00 t KVA N2 KVA N2 F1

Husebø, Marianne Hjelle 35,50 36,62 Assistent KWDW1

KW

KW

DW1

0,00 t F1

Johannessen, Bjørn 35,50 39,12 Hjelpepleier 0,00 t

Kang, Siv 35,50 10,09 Sykepleier 0,00 t

Kilpinen, Linda 35,50 100,0 Hjelpepleier D 35,50 t D1 D D KEA D

Knudsen, Christel 35,50 99,53 Vernepleier DKADKADKA 30,00 t MR DKADKA F1

Knudsen, Sølvi Norunn 35,50 19,64 Miljøarbeidar 26,00 t F1 DKADKA

Manum, Hege 35,50 9,39 Omsorgsarbeider 0,00 t

Nilsen, Anne-Marie 35,50 56,57 Hjemmehjelp F1 21,00 t KVA F1 D D

Nilsen, Roger 35,50 75,59 Hjemmehjelp KI DK DKI 14,00 t KI KI F1

Nilsen, Torunn 35,50 98,59 Omsorgsarbeider D1 F1 43,00 t D1 KW KW K F1 K D1

nr 6, Helsefagarbeider 35,50 16,82 Hjelpepleier 35,83 t KEAKEA

NP4

DED

NP4

nr4, Helsefagarbeider 35,50 65,49 Hjelpepleier 20,50 t F1 DEDKEA

KHB

Olsen, Anne-Lene 35,50 14,08 Omsorgsarbeider 7,50 t KEO

Skauge, Ann Kirsti 35,50 87,09 Hjelpepleier D 29,00 t TKF D1 KKF D

Skauge, Thomas 35,50 100,0 Hjelpepleier D1 F1 55,50 t D KEO D F1 KI DK DKI

Skintveit, Randi 35,50 76,29 Omsorgsarbeider D 35,00 t KEA K F1 K D K

Skjelvik, Christoffer 35,50 28,64 Miljøarbeidar F1 7,00 t KVA F1

Skurtveit, Torunn 35,50 52,58 Hjelpepleier 14,00 t K TEO F1
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Ansatte Uketim
er

% Kompetanse Uke 1 M T O T F L S Uke 2 M T O T F L S Uke 3 M T O T F L S Uke 4 M T O T F L S Uke 5 M T O T F L S Uke 6 M

Solberg, Christopher E B 35,50 100,2 Vernepleier 43,00 t TKF D TEO KI F1 KKFDKF 29,00 t KEO TEO KI D F1 35,50 t KKF D TEO KI D F1 41,50 t KEO D D F1 KI DIV KIS 29,00 t D TKF KI TEO F1 35,00 t KEO

Soltveit, Gunnhild K 35,50 60,09 Omsorgsarbeider 28,50 t TAS KA F1 D D 14,50 t TAS K F1 21,00 t D K KA F1 36,00 t D D F1 K DA DA 7,00 t D 21,00 t D

Stang, Miranda 37,50 21,41 Assistent 0,00 t 48,17 t KEODKE

NE

DKE

NE

0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Stusdal, Elin 35,50 89,67 Hjelpepleier 36,50 t TEAKEA D1 D1 D 28,50 t D D1 KEA D F1 28,50 t KEA D D1 D 28,50 t D D KEA D1 47,50 t TEA D F1 KEAKEA

DED

DED

KEA

21,50 t

Søvik, Synnøve Helene 35,50 75,12 Hjemmehjelp 30,00 t TWL TWL F1 DA DA 21,50 t TWLTWLTWL F1 29,00 t TWL KA D TWL F1 35,50 t TWLTWLTWL F1 D K 22,00 t TWLTWLTWL F1 22,00 t TWL

Takvam, Berit Valdal 35,50 62,91 Sykepleier 28,50 t T5 TEO F1 K D1B 28,50 t K T5 TEOD1R F1 21,00 t T6 K D6 F1 21,50 t F1 K D1B K 14,00 t TEO T5 F1 20,50 t K

Tobiassen, Marianne 35,50 100,0 Hjelpepleier 43,00 t K TASTAS F1 K K D 28,50 t TAS KA D D F1 36,00 t D TASTAS K D F1 42,00 t D K F1 KA KW D D 28,00 t KA K D D F1 35,50 t K

Torsvik, Kirsten J Helgø 35,50 25,82 Hjemmehjelp 27,00 t F1 DK DKI 0,00 t F1 0,00 t F1 14,00 t F1 D D 0,00 t F1 14,00 t KI

Tveit, Esther Søderstrøm 37,50 100,0 Omsorgsarbeider 37,50 t D1 D1 TKF D1 TKF F1 37,50 t D1 D1 D1 D1 TKF F1 37,50 t D1 TKFTKF D1 TKF F1 37,50 t TKF D1 D1 D1 TKF F1 37,50 t D1 TKF D1 D1 TKF F1 37,50 t D1

Tveit, Siren 35,50 15,49 Vernepleier 0,00 t 33,00 t KEADKEDKE 0,00 t 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Vinnes, Janne Merete 35,50 74,88 Vernepleier 21,00 t KHB D1 KA 32,00 t KHBKHB F1 KHBDHBKHB 21,50 t TWLKHB D1 F1 20,50 t D1 KHBKHB F1 37,00 t D1 KA TWL DA DA 27,50 t KHB

Wellbrock, Kari 35,50 10,95 Hjemmehjelp 11,67 t F1 N2 N2 0,00 t F1 0,00 t F1 11,67 t F1 N2 N2 0,00 t F1 0,00 t

Wilhelmsen, Nina 35,50 55,87 Hjelpepleier 14,00 t KW K F1 28,00 t KA K F1 D K 14,00 t KW K F1 14,00 t K K F1 28,00 t KW KA F1 D K 21,00 t KW

Øksnes, Nathalie 35,50 71,36 Hjelpepleier 22,00 t D1 KW TAS F1 35,50 t KW F1 TAS KW D D 7,50 t TAS F1 28,50 t TAS KA KA D F1 36,00 t KW F1 TASTAS D D 22,50 t

Rest alle kompetanser 34,87 1 238, 1 272, 1 200, 1 301, 1 219, 1 222,

58 stk. 34,87 1 238, 1 272, 1 200, 1 301, 1 219, 1 222,
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Ansatte Uketim
er

% Kompetanse T O T F L S Uke 7 M T O T F L S Uke 8 M T O T F L S Uke 9 M T O T F L S Uke 10 M T O T F L S Uke 11 M T O T

Solberg, Christopher E B 35,50 100,2 Vernepleier D D D D6 F1 43,00 t TKF D TEO KI F1 KKFDKF 29,00 t KEO TEO KI D F1 35,50 t KKF D TEO KI D F1 42,50 t KEO D D F1 KI DIV KIV 29,00 t D TKF KI

Soltveit, Gunnhild K 35,50 60,09 Omsorgsarbeider D D 28,50 t TAS KA F1 D D 14,50 t TAS K F1 21,00 t D K KA F1 36,00 t D D F1 K DA DA 7,00 t D

Stang, Miranda 37,50 21,41 Assistent 0,00 t 48,17 t KEO NE

DKE

NE

DKE

0,00 t 0,00 t 0,00 t

Stusdal, Elin 35,50 89,67 Hjelpepleier KEA D1 D F1 36,50 t TEAKEA D1 D1 D 28,50 t D D1 KEA D F1 28,50 t KEA D D1 D 28,50 t D D KEA D1 47,50 t TEA D F1

Søvik, Synnøve Helene 35,50 75,12 Hjemmehjelp TWLTWL F1 30,00 t TWL TWL F1 DA DA 21,50 t TWLTWLTWL F1 29,00 t TWL KA D TWL F1 35,50 t TWLTWLTWL F1 D K 22,00 t TWLTWLTWL

Takvam, Berit Valdal 35,50 62,91 Sykepleier D6 TEO 28,50 t T5 TEO F1 K D1B 28,50 t K T5 TEOD1R F1 21,00 t T6 K D6 F1 21,50 t F1 K D1B K 14,00 t TEO T5

Tobiassen, Marianne 35,50 100,0 Hjelpepleier D K D TAS F1 43,00 t K TASTAS F1 K K D 28,50 t TAS KA D D F1 36,00 t D TASTAS K D F1 42,00 t D K F1 KA KW D D 28,00 t KA K D

Torsvik, Kirsten J Helgø 35,50 25,82 Hjemmehjelp KI F1 27,00 t F1 DK DKI 0,00 t F1 0,00 t F1 14,00 t F1 D D 0,00 t

Tveit, Esther Søderstrøm 37,50 100,0 Omsorgsarbeider TKF D1 D1 TKF F1 37,50 t D1 D1 TKF D1 TKF F1 37,50 t D1 D1 D1 D1 TKF F1 37,50 t D1 TKFTKF D1 TKF F1 37,50 t TKF D1 D1 D1 TKF F1 37,50 t D1 TKF D1 D1

Tveit, Siren 35,50 15,49 Vernepleier 0,00 t 33,00 t KEADKEDKE 0,00 t 0,00 t 0,00 t

Vinnes, Janne Merete 35,50 74,88 Vernepleier KHB KA D1 F1 21,00 t KHB D1 KA 32,00 t KHBKHB F1 KHBDHBKHB 21,50 t TWLKHB D1 F1 20,50 t D1 KHBKHB F1 37,00 t D1 KA

Wellbrock, Kari 35,50 10,95 Hjemmehjelp F1 11,67 t F1 N2 N2 0,00 t F1 0,00 t F1 11,67 t F1 N2 N2 0,00 t

Wilhelmsen, Nina 35,50 55,87 Hjelpepleier KA KA F1 14,00 t KW K F1 28,00 t KA K F1 D K 14,00 t KW K F1 14,00 t K K F1 28,00 t KW KA

Øksnes, Nathalie 35,50 71,36 Hjelpepleier TAS TAS D1 F1 22,00 t D1 KW TAS F1 35,50 t KW TAS KW D D 7,50 t TAS F1 28,50 t TAS KA KA D F1 36,00 t KW F1 TAS

Rest alle kompetanser 34,87 1 238, 1 271, 1 200, 1 301, 1 219,

58 stk. 34,87 1 238, 1 271, 1 200, 1 301, 1 219,
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Ansatte Uketim
er

% Kompetanse F L S Uke 12 M T O T F L S

Solberg, Christopher E B 35,50 100,2 Vernepleier TEO F1 35,00 t KEO D D D D6 F1

Soltveit, Gunnhild K 35,50 60,09 Omsorgsarbeider F1 21,00 t D D D F1

Stang, Miranda 37,50 21,41 Assistent 0,00 t

Stusdal, Elin 35,50 89,67 Hjelpepleier KEAKEA

DED

KEA

DED

21,50 t KEA D1 D F1

Søvik, Synnøve Helene 35,50 75,12 Hjemmehjelp F1 22,00 t TWLTWLTWL F1

Takvam, Berit Valdal 35,50 62,91 Sykepleier F1 20,50 t K D6 TEO

Tobiassen, Marianne 35,50 100,0 Hjelpepleier D F1 35,50 t K D K D TAS F1

Torsvik, Kirsten J Helgø 35,50 25,82 Hjemmehjelp F1 14,00 t KI KI F1

Tveit, Esther Søderstrøm 37,50 100,0 Omsorgsarbeider TKF F1 37,50 t D1 TKF D1 D1 TKF F1

Tveit, Siren 35,50 15,49 Vernepleier 0,00 t

Vinnes, Janne Merete 35,50 74,88 Vernepleier TWL DA DA 27,50 t KHBKHB KA D1 F1

Wellbrock, Kari 35,50 10,95 Hjemmehjelp F1 0,00 t F1

Wilhelmsen, Nina 35,50 55,87 Hjelpepleier F1 D K 21,00 t KW KA KA F1

Øksnes, Nathalie 35,50 71,36 Hjelpepleier TAS D D 22,50 t TAS TAS D1 F1

Rest alle kompetanser 34,87 1 222,

58 stk. 34,87 1 222,

Arbeidsgivers representant:
Sign.

Tillitsvalgte:
Sign. Sign. Sign.
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Vaktkoder

Navn Tidsrom Lengde Pause Hviletid

D 08:00 - 15:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
D1 08:00 - 15:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
D1B 07:00 - 15:18 7,50 t 48,00 min 9,00 t
D1R 08:00 - 15:30 7,50 t 0,00 min 7,50 t
D5 09:00 - 15:00 6,00 t 0,00 min 9,00 t
D6 08:00 - 14:30 6,50 t 0,00 min 9,00 t
DA 09:00 - 16:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
DAH1 08:00 - 15:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
DAW 07:30 - 15:00 7,50 t 0,00 min 9,00 t
DED 08:00 - 15:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
DED1 09:00 - 15:00 6,00 t 0,00 min 9,00 t
DEO 08:00 - 15:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
DHB 09:00 - 15:00 6,00 t 0,00 min 9,00 t
DIV 09:00 - 16:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
DKA 09:00 - 22:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DKAH1 08:00 - 21:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DKAH2 07:00 - 20:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DKED1 08:00 - 21:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DKEO 08:00 - 22:00 14,00 t 0,00 min 9,00 t
DKF 08:00 - 15:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
DKHB 09:00 - 21:30 12,50 t 0,00 min 9,00 t
DKI 09:00 - 22:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DKV 09:00 - 22:00 13,00 t 0,00 min 9,00 t
DW1 10:00 - 15:00 5,00 t 0,00 min 9,00 t
MR 09:00 - 13:00 4,00 t 0,00 min 9,00 t
T5 07:00 - 14:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
T6 07:00 - 14:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
TAS5 07:00 - 14:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
TAS6 07:00 - 14:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
TEA6 07:00 - 14:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
TEO5 07:00 - 14:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
TEO6 07:00 - 14:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
TKF 07:00 - 08:30 1,50 t 0,00 min 9,00 t
TKF6 07:00 - 14:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
TVA5 07:00 - 14:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
TVA6 07:00 - 14:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
TWL5 07:00 - 14:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
TWL6 07:00 - 14:30 7,50 t 0,00 min 9,00 t
DK 09:00 - 23:00 14,00 t 0,00 min 9,00 t
K 15:00 - 22:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KAH 14:45 - 22:00 7,25 t 0,00 min 9,00 t
KAK 16:00 - 22:00 6,00 t 0,00 min 9,00 t
KAW 15:00 - 22:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KEA1 13:30 - 20:30 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KEAD 14:00 - 21:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KEO 14:30 - 22:00 7,50 t 0,00 min 9,00 t
KHB 15:00 - 21:30 6,50 t 0,00 min 9,00 t
KI 15:00 - 22:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KIS 16:00 - 22:00 6,00 t 0,00 min 9,00 t
KIV 16:00 - 23:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KKF 14:45 - 21:45 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KKF2 14:45 - 22:00 7,25 t 0,00 min 9,00 t
KVA 15:00 - 22:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KW6 16:30 - 22:00 5,50 t 0,00 min 9,00 t
KWA 15:00 - 22:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
KWA1 15:00 - 21:30 6,50 t 0,00 min 9,00 t
KWM 15:00 - 22:00 7,00 t 0,00 min 9,00 t
N1 22:00 - 08:30 5,83 t 0,00 min 9,00 t
N2 22:00 - 08:30 5,83 t 0,00 min 9,00 t
N3 22:00 - 09:00 6,33 t 0,00 min 9,00 t
NE 22:00 - 09:00 6,33 t 0,00 min 7,00 t
NP2 22:00 - 09:00 6,33 t 0,00 min 9,00 t
NP4 20:45 - 08:00 7,92 t 0,00 min 5,00 t
NP5 22:00 - 08:00 6,67 t 0,00 min 9,00 t


